FOURWORX®
Фрезерование с высокой подачей – большая эффективность
при увеличенной скорости, подаче и глубине резания
2 3
FR05-8042-HF-R PFR05-016-Z16-03-32
Четыре преимущества: больше скорости, больше подачи, больше
глубины резания и больше производительности.
Посадка

радиус угла
Rp 1,4 мм
FOURWORX® - Расшифровка номера заказа
Ø мм [d1]
Тип посадки
D -  DUOPLUG®
E -  Хвостовик с резьбой
Z -  Гладкий хвостовик
Размер посадки
Ø мм [d2]
Кол-во зубьев
Полезная длина
м     м [l3]
Инструмент
Тип инструмента
FR - FOURWORX®
Размер пластины
l/d мм
Номинальный диаметр
Пластина
Тип инструмента
FR - FOURWORX®
Размер пластины
l/d мм
Описание сплава
Высокая подача
Канавка для стружки
M - для средней черновой обработки
R - тяжелая черновая обработка
Материал
P - сталь
M - нержавеющая сталь
K - чугун
N - цветные материалы
S - жаропрочные сплавы
H - закаленная сталь
﻿
d1

l 3
ll 2
r
54
dp
d1
t
rp
  DuoPlug®
FOURWORX®
Размер S - Ø 16 - 42 мм
Du
oP
lu
g®
FR05-016-D10-03 16 9 1,4* 35 0,35 - M 10 15 3 A, B, C, D, E, F    
FR05-020-D12-04 20 9 1,4* 35 0,4 - M 12 18,6 4 A, B, C, D, E, F    
FR05-025-D16-05 25 9 1,4* 40 0,45 - M 16 23,5 5 A, B, C, D, E, F    
Sc
re
w
-in
FR05-016-E08-02 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 2 A, B, C, D, E, F   
FR05-016-E08-03 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 3 A, B, C, D, E, F   
FR05-020-E10-04 20 9 1,4* 29 0,4 - M 10 18 4 A, B, C, D, E, F   
FR05-025-E12-05 25 9 1,4* 33 0,45 - M 12 21 5 A, B, C, D, E, F   
FR05-032-E16-05 32 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 5 A, B, C, D, E, F   
FR05-035-E16-06 35 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F   
FR05-042-E16-06 42 9 1,4* 42 0,55 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F   
Ц
ил
ин
др
.
по
са
дк
а FR05-016-Z16-03-32 16 9 1,4* 32 0,35 80 16 13,8 3 A, B, C, D, E, F   
FR05-020-Z20-04-40 20 9 1,4* 40 0,4 90 20 18 4 A, B, C, D, E, F   
S
l
r
FR05-8042-HF-RP LNKX 0925 ZSR P40 PCSR 9 2,5 1 M 2,2